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DI

Ravello

CIMITERO

RISCALDA

206.3 212.10
239.34

208.58
237.71

238.78 216.49208.90 238.81239.34 237.48
236.70237.77238.22208.32 237.36

238.07238.58 237.16
237.14237.14238.77 237.92

237.18
237.22

237.26237.76 236.75
237.64238.25238.56 238.80 237.19 237.06237.40 236.02

237.37 237.03 236.59
236.72 236.41

237.19238.13 236.37
237.19

236.24
236.24237.71237.98 236.12 235.90

235.65
235.51 235.41

235.41238.69
235.50235.55

235.62
235.30235.73238.30 238.16 235.84238.64 237.27

235.72236.09238.27
235.60

237.54 235.76236.95 236.78237.98 235.73238.27 235.06235.67 235.48236.29 235.32237.45 237.33 235.52239.37 238.15 235.97
235.83239.02 237.05 236.95 235.89237.55238.18238.90238.45 236.06238.04 237.50237.96238.28 236.13238.63

235.99
238.75

235.99238.65 237.01 236.46 235.98 235.53237.86 235.29238.45 236.56 236.05
237.02 236.14 234.39238.49 238.27 234.79 234.47236.09237.81 237.99 236.10237.96 238.23 235.92237.85 237.42 237.45 236.76 236.36 235.86

235.86
237.69

237.98 236.91236.81237.61
236.31 234.42237.89 237.42 236.99 235.60 234.70235.39237.59 235.83 234.54237.09237.83 237.38237.62 237.54237.53 237.22 236.93237.90 233.96237.24 236.60237.71

237.57 236.99236.69
237.22237.45

237.49
236.92236.59 233.41236.25237.43 235.64236.58 235.32236.08 234.00 234.12237.19 234.12237.11 236.24236.51237.12 237.27237.69 237.08

237.16 236.19236.94 234.35234.95
237.07 236.10

235.58236.34237.12237.51 236.45 234.84237.05237.24 236.05 233.72237.03 236.10 233.48234.55
233.39234.36236.86 235.37 233.78 232.99236.60 235.36236.01 234.60236.32 233.43

236.09236.66236.66 235.60236.71 233.25236.89 236.07 235.04236.12 232.60235.22235.83237.09 236.68 233.46 232.56
235.01 234.41236.19 236.92 236.24 234.63 233.46235.41236.40 235.75 232.26

237.25 236.57 235.84 235.33 234.70 232.64235.38 234.14236.52 232.59233.30235.94236.37236.59 234.92237.05 232.93235.52 234.97237.11
234.57

236.36 235.32 233.98234.43235.41 232.87235.09 231.75236.59 234.41235.86 234.94236.29
234.68

236.89 235.73 232.02235.37236.06 231.60235.80236.89 232.52234.70237.00 236.72 235.26
233.79234.76

233.91236.52
234.44234.19 234.13236.36 235.40 232.75236.47 236.18 235.60 233.92235.75 235.05235.36236.64 235.04 231.69235.66 234.24236.55 233.28236.49 236.55 235.69 234.59 231.82233.34

234.47
231.23235.04 233.77 230.54

234.81 232.19236.12 235.28
235.04 233.96235.29 234.92

231.85234.34236.18 233.06234.12235.86 233.10 230.63231.14234.57236.20 231.98236.20 234.21 231.72 231.21233.34 232.30236.00 234.85 234.70236.14 233.53235.76 234.53 234.04236.04 235.59
235.47

232.79
234.69 233.11 232.89 231.87232.65232.92235.66 233.10235.06 233.53 232.38 231.34231.53 230.88234.21

233.10
232.45 231.81233.36235.26 234.75 231.92232.33 230.97

233.29 232.31 232.28
233.54 231.43232.67233.28 231.58 230.71 229.26230.64 230.39231.90235.57

231.74 229.71235.09 233.67233.69235.48
229.54233.79 232.16235.31 231.63 230.68230.57 229.07234.96 228.79232.04234.82 231.07 229.96230.13231.86235.38235.20235.22 228.45232.91 229.24232.16232.51 231.85234.86 229.55235.11 231.63 230.48 229.86231.86 228.66228.94230.57 230.13231.06 228.50

234.44234.82
227.89232.53234.47 231.35231.69 229.69232.44 231.85234.67 229.42230.57 230.13234.78 232.40 228.74231.18 231.06 228.50230.14

228.44232.55 228.28229.07232.79 231.07231.07231.04 229.03229.77230.39231.81 231.38 229.77 229.36232.74 231.95

229.10228.80 228.41228.78230.44231.68 229.10229.72232.42 230.73231.71 229.91 228.89229.66231.38 231.11

228.35228.58228.91 228.84229.28230.56 230.28230.37 229.77229.44231.57 231.12 231.00231.63

228.84231.71 232.17
229.44 228.82229.29 228.88230.64231.14 230.56 229.92

229.02

230.38 229.31 228.81229.79 228.96229.86230.83 229.81 228.93

229.55 229.07229.56 227.78228.86229.25 229.07 228.19

223.66

229.31227.32 227.75228.09228.80 228.73 224.42 223.61223.76229.33
229.26 225.60225.62227.58228.60228.61 223.57 223.50227.90 227.93 224.83224.23

223.86 223.54

228.35 228.26

227.50 223.48227.82 223.84 222.93227.48 222.29223.89
228.69 228.19

223.42227.51 224.38 223.73223.19223.59223.84
228.84 228.27 221.20222.84227.85 223.24226.87 224.23227.44

222.75227.64
228.62 227.33 222.38226.69 223.96 223.27227.75 222.69223.32224.35

224.37 223.62226.56 222.17227.60 223.96
227.84 227.67 227.47 224.04 223.40

227.36 226.51 224.33227.48 226.78227.85 226.78 222.83 221.93223.54228.02
224.38 223.63

221.26223.87 222.29
226.75 223.45226.39226.20 224.80 223.40 221.47227.10227.18227.60 221.80222.50226.38227.19 222.66223.33227.99

221.43223.56223.83224.31 221.93 221.09223.11226.61
226.35 225.84226.31 222.73226.36 223.46227.10 226.07 220.86222.36227.24 226.43 224.11224.44 221.17222.03224.38 222.12222.13 222.68223.11227.03 226.95 222.11224.16226.03226.25 220.48

226.27 220.72224.21226.03226.03 223.85 223.53 223.28221.93224.07 224.21225.42 221.62222.97225.95 221.94224.11 221.98225.69 225.70
222.05225.78 221.72 222.06221.10224.56225.83 225.85 223.84225.59 221.40

223.45225.17225.88 225.15 222.95225.51225.60 225.15 221.27 220.99224.27 223.11 221.85 221.48225.17 221.22
220.84221.10 220.40223.48

223.32224.77 220.83225.16 222.31220.50225.32 219.69222.94224.27224.85

221.42224.75 224.27 221.40 220.43 220.52223.47 220.25224.59 220.73225.10225.10 224.81 222.87
219.68219.79220.27221.19224.27224.27 219.38223.23 221.18 219.79223.31 219.67 219.53224.51

218.43220.08220.69 219.70222.75224.38224.50 223.95 219.65220.28224.41 223.18
219.83

224.81 220.15
223.24223.81 223.25

223.90 221.07 220.27220.79223.60 218.07220.56 219.54 219.12219.90223.00223.56 219.14223.56 220.27
221.62

218.90
221.76

220.40 219.19 219.07220.39
217.43

221.15 219.85 218.58
221.24 218.36219.94 219.43 218.45

219.03219.95
219.99 219.41 218.27220.89 219.21 217.48220.16 218.08221.45

220.46 219.03220.50221.14 218.00220.05 219.49220.75 217.56 216.99220.94 220.17 218.58220.81
218.06219.90 219.13 218.31220.10 217.34220.60 217.81220.04 219.53220.15220.19 219.96 219.07

219.83
219.15219.84220.59 219.51220.07220.54 220.07 217.15 216.63218.24218.31219.80 219.53 217.94 217.03218.49219.18 219.07

219.69220.27 220.09 218.24 217.87218.54219.28 217.01219.55219.82219.61 218.36 217.67218.18219.28 219.05220.15 219.44
219.94

216.70216.68218.30219.36220.07
216.28218.92 218.58219.44 218.10 217.60219.22 218.17 217.05218.51 217.50219.11219.84

219.43
218.31 216.22218.72 217.73219.99 217.98219.24 218.27 215.79

219.45
219.60 218.37 217.64218.42218.60 217.03217.52219.68 216.82218.89 218.64 218.64218.48 216.12219.33 218.02 217.69 216.67219.18 218.36

218.69 217.27
218.89 217.69 217.19 215.56216.90218.22 217.91 216.47

216.55
218.89 216.12218.58 216.45

217.13
217.58 214.69216.55

218.38 216.63216.57 216.55 216.12217.13 216.55 215.47
216.67

215.57216.56 216.30217.21 216.30216.38 215.07216.67 215.94 214.96216.24216.84217.30 215.17216.73 216.55217.36 215.59 214.94215.51 214.94216.41216.97
216.76 216.43 215.93216.23216.87217.23 215.47216.04 214.89217.18 216.21 215.34 214.92215.47216.47

216.25217.15 216.06216.96 216.56
216.78 215.83216.44 215.59215.82216.00 214.65215.68216.61 215.78 214.91216.02216.55216.93 216.17 214.67214.95216.83 216.17 216.05 216.05217.19 214.63215.35215.70 215.37216.55 215.78216.79 214.57216.11

215.72216.82 214.99 214.68215.71 215.94 214.91215.38216.75 215.94214.55 215.20215.83216.66 216.52 215.74216.73
214.67216.54

214.66215.81 215.36215.70 214.94 214.55216.43
215.19 215.62215.46216.24 216.41 214.30215.94 215.64

216.33 215.41 214.39 214.92
214.24216.23 216.07 214.60 214.75215.00215.03

215.86 214.29215.95 215.38 214.18
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215.89
215.15 213.38

214.93215.79 214.75213.76 213.26214.45214.90215.56 213.98214.14214.87

213.09215.25 212.93214.92
213.52214.60 213.73214.98 214.47214.50 213.88213.37 213.23

214.47214.67 214.00 212.81214.61214.27214.90 213.01214.31
214.29213.30214.36 212.84214.10 213.51213.26 213.44

213.75214.13213.71214.36 212.99213.14213.92214.35 213.78
212.77214.03 213.16212.69213.19 213.60213.72213.32214.01 213.74212.62213.72 213.46 213.13 212.90213.58

213.20
213.85 213.11

213.28212.43
213.22 213.07212.27 213.14213.46214.10
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212.39

212.40 212.31
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B.  Melzi

A. Manzoni

RESCALDINA

Don  Bosco

C. Raimondi

S.  Pertini

Commerciale

Scuola Media

A.  Ottolini

Centro Sportivo

Scuola  Materna

Parco  Avventura

Cna.  S.  Antonio

Scuola Elementare

Cna.  S.  Antonio

Stazione  Rescaldina

237.31
237.43

237.20
237.15

236.75

237.20

237.02

236.57 236.80
236.75 235.99

236.93

236.98237.01
236.47236.96 235.93 235.62

236.86 236.40
236.45

235.33236.43

235.41235.57235.94235.35236.08 235.62236.92 235.75 235.42235.56237.03 235.21235.60 235.41
236.31 235.70 235.25

235.46 235.03236.03 235.63 235.06235.20235.57 235.00
235.16 234.40235.90236.13

235.41 234.43
234.24234.75235.44

234.72235.43 234.75
235.05235.86 234.48235.50 234.88235.54 234.59235.86

234.42234.86
234.27235.69 235.05 234.99 234.41

234.49236.04 235.07 234.62235.98 235.51 234.46234.97 234.39235.46 234.38235.89 234.89234.87 234.94 233.57234.53236.02 234.33
234.94235.08 234.85 234.78

234.89235.13235.10235.68 235.21 234.75235.24235.67 235.25
235.65

234.03235.26 234.90 234.95 234.28235.51 233.91234.98 234.94235.67
234.56

235.13
235.04

235.53 235.29 234.60 233.93 233.88235.49 234.87
234.79235.56

235.50 235.28 233.84235.46
233.79234.84

235.02
234.95 233.79233.94

233.77 232.51235.02235.00 233.73234.46235.30 235.00
235.19 234.32 233.80234.70235.11 235.21 233.66233.73233.77
235.07

234.85 234.19 233.50233.56
233.75

234.62235.12
233.57 233.46

234.46233.86235.20
234.66235.01 233.78234.13 233.66

233.62235.24234.85 233.98234.84 232.77233.47233.65233.49234.26234.77 233.45
233.49 232.44233.48234.77 233.81 233.36234.85

233.14 232.40
234.46 234.17234.30234.40

233.48
234.09234.11 233.37234.96234.82

234.47
234.26 233.26233.96234.02 233.10233.41235.02234.39 234.08234.73 233.72

232.55
234.12234.12 234.72 233.08234.27 232.79233.61234.54 233.62234.25

234.55
234.17 233.73

233.83 233.07234.19234.48234.05 233.96 232.77 232.74233.98233.89
233.58

233.91
232.77234.03233.96

234.24 233.30233.02 232.99233.39234.34234.89234.32 232.87234.85 233.85234.46 232.67233.92 233.70234.30
233.95 233.86 232.74233.80234.11234.16 232.40233.86234.41 234.16 232.27 232.77233.69 233.12234.13 232.80233.00234.36233.60 233.41 233.64233.82 233.04

233.60 232.95 232.69233.27 234.24 232.89
233.54234.03 232.44233.64 232.78234.08 232.63 232.46

232.71233.96 232.51
232.55

234.59 234.17 233.30 232.03234.13233.67 232.78 232.39234.35 234.12 232.33 232.21233.74
233.78

234.13233.89 234.25233.69 232.22232.67
232.27

233.90233.83 232.33233.77234.00 232.69 232.69233.71 234.00
233.79

232.89233.36 233.50
232.11234.31

233.01
233.58 231.90 232.78233.26 233.65233.46 232.04233.93 232.82 231.99234.18 231.70233.34233.52 233.76 231.92233.52 234.04 233.24 232.66 231.88233.62 231.95233.26 231.84 231.77234.10 232.44232.98

231.84
233.45 232.25233.51233.93 231.77233.17233.58 231.79231.93232.64233.75 233.42 232.50 231.87

232.54
231.90233.19

233.39
233.27 232.59233.72

231.81 232.07233.28 233.91 231.73231.81232.41232.84 231.44231.99
231.99

233.13 233.06234.06 232.52
232.69 232.01233.26 231.69232.16232.40 231.73232.36232.45 231.75232.94233.11232.86 231.55232.38 232.51 231.68233.09233.09 232.57233.52 232.16231.52 231.48231.42

231.61
233.09233.08 231.44 231.58232.31 232.53 229.78231.19231.57231.23233.39 230.66231.42 231.13233.02 231.45233.04

232.65 231.56
230.78232.51 231.25232.70 232.81 232.63 232.47232.49 232.52232.59 231.89 231.41231.66232.42232.25 231.24232.44232.60 231.50

232.59
231.42232.57

231.38 230.89231.26
232.64

232.52 230.57 229.71231.06233.33 232.41 231.73232.74
231.00

232.43
231.43 229.82

232.76
229.77 229.25231.44232.51

230.64232.31
232.23 239.35232.29 230.98

231.42231.22 230.97
237.85232.51

232.54 230.95232.50 231.33 230.51
230.31 229.54

230.88232.59 230.22232.51 232.47
232.23

230.60232.44
232.49

230.96
230.35

231.68232.26 230.95 230.39232.44 233.73 230.97
229.40 229.32232.70 230.43232.42

232.46
230.23 229.28230.08

232.50 231.43 229.03
231.94

229.20232.37 229.65230.86231.48
232.05

232.49
230.84232.34

230.51232.22 230.02232.30 229.32 229.24232.14 232.71 231.59232.22
230.96

230.05230.63231.56
231.88232.36

232.31 230.70232.39 229.91 229.27230.70232.01
230.38

229.34229.69232.00
229.62

229.92
232.50 230.77 229.87231.01 230.15 229.34231.60 231.74

228.96
232.05

229.57231.61 230.53231.76 231.79 230.13230.38232.50 229.43229.88 229.43229.87
230.77232.18 231.71231.78 229.40

231.80
231.92 229.65

232.10
230.05231.77 229.38229.71232.12 231.54

231.72
232.50231.92 232.01 230.21 229.69231.92 231.55 229.71232.12

231.55 228.79232.35 229.82 229.48231.87 232.12 231.50232.10231.88 230.10230.91 229.43230.02 229.74 228.69230.13
231.30231.86

231.69
229.87 229.45229.37

229.09
231.92 229.46

231.74 229.60231.54 231.37231.95 229.67231.76232.29 229.70 228.99229.25231.15231.95 229.20231.01 229.10229.97 229.46 229.15 228.74231.70231.86 229.57229.29 229.67232.09 231.36 230.69231.00 229.55 228.64230.95 229.07230.94 230.51 229.94232.01 229.03230.47232.01 231.54 229.63231.11 231.71 229.32232.21 229.14231.49 228.65231.95 231.23 229.12 229.25
229.42229.24231.24231.95231.95

229.20231.95
230.67 228.46

231.75 228.75231.89 229.32229.45230.47 230.08231.28
232.17 229.31

228.77229.68230.13 228.94231.29231.84 228.33228.81231.15231.84 230.92 228.87228.74 228.68231.75 230.55 229.50229.38
229.24

231.33
231.30

228.40232.29 229.93230.91 230.11230.91 228.92228.62231.12231.86 231.26 230.00 228.41231.34230.80 230.73231.31 228.28231.84 231.32 228.23231.13 228.94229.74 228.83229.90231.84 230.05
231.84 229.00 228.80 228.20228.97231.23 228.97231.22 230.93 228.42230.69 230.04 229.65 228.10230.73 228.99229.86230.73 228.78229.71231.12 229.85 228.26 228.14231.18 230.64230.40 227.99 228.58231.00 228.62230.71 229.80 228.62

228.09231.19 228.71 228.13230.74 231.48 228.11229.83 228.59 228.34229.12230.44 228.53 228.41228.47 228.56230.42 228.05229.87230.95229.70 230.08 223.43230.15 228.32229.90 228.40 228.28230.83 228.06228.29228.79 228.38 228.09 228.58228.30
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Confine provinciale

Confine comunale

Legenda

1 - GEOMETRIA E IDRODINAMICA DEI CORPI IDRICI SOTTERRANEI

Linea isopiezometrica e relativa quota in m s.l.m. (settembre 2009  - rif. "Provincia di Milano
Settore Risorse Idriche Cave e Acque Superficiali - Servizio Acque Sotterranee e Banche
Dati Idriche - Sistema Informativo Falda")

Direzione media deflusso idrico sotterraneo

3 - ELEMENTI ANTROPICI DI POSSIBILE INTERAZIONE CON LA FALDA

Discarica controllata di RSU e assimilabili (non attiva)

Area interessata da attività estrattiva dismessa e da interventi di recupero

Area interessata da attività estrattiva dismessa senza interventi di recupero

Lago di cava

Area estrattiva attiva (limite ATE rif. Piano Cave della Provincia di Varese)

6 - VULNERABILITA' DEL PRIMO ACQUIFERO

1 8 0

•

2 - OPERE DI CAPTAZIONE E DI MONITORAGGIO DELLA RISORSA IDRICA
SOTTERRANEA

Pozzo ad uso idropotabile e relativo codice identificativo

Pozzo ad uso non idropotabile e relativo codice identificativo

Piezometro

B*

Idrometro

Pozzo di monitoraggio ed aspirazione biogas presso Centro Commerciale AUCHAN
(rif. relazione ECONS-Studio Idrogeotecnico Dr. Ghezzi, novembre '94)

"

L

B*

#

5 - IDROGRAFIA SUPERFICIALE

Torrente Bozzente (corso d'acqua disperdente potenzialmente alimentante la falda)

Zona di tutela assoluta pozzi ad uso idropotabile (raggio 10 m) (D.P.R. 236/88;
D.Lgs. 258/2000; D.Lgs. 152/2006 Titolo III Capo I Art. 94)

4 - PREVENTORI E/O RIDUTTORI DELL'INQUINAMENTO DELLA RISORSA
IDRICA SOTTERRANEA

Zona di rispetto definita secondo il criterio geometrico (raggio 200 m) (D.P.R. 236/88;
D.Lgs. 258/2000; D.Lgs. 152/2006 Titolo III Capo I Art. 94)

Alta

Elevata

Da elevata a estremamente elevata

7 - ATTIVITA' INSALUBRI E CENTRI DI PERICOLO

Attività insalubre di I classe

Attività insalubre di II classe

7 - ALTRO

Rete acquedotto

Rete fognatura

Traccia sezione idrogeologica

Limite fra "sequenze" ed "aree idrogeologiche" omogenee

I


